
Ažjednou odejdu,

čekej až do noci.

A když pak nepřijdu,

sama se vrať.

Mňě klidu přej,

a neplakej.

S velkou bolestí v srdci oznamujeme smutnoa zprávu,

že milovaný manžel, tatínek a dědeček

Josef Pazourek
dne ] 3. prosince 2020 dojel se sým vlakem po 71 letech do stanice,

odkud již není návratu.

Poslední rozloučení se bude konat v pátek 18. prosince2020

ve 13.1,5 hodin v obřadní síni táborského krematoria v úzkém kruhu rodiny

Iménem pozůstalých

manželka věnceslava

syn Martin s Martinou

syn Tomáš s Klárou

vnoučata Filip, Mikuláš, Amálkao Terezka, Vítek, Kryštůfek

bratři František a václav s rodinami

a ostatní příbuzní

Pohřební služba Melich, Soběslavská 2502,390 02 Tábor, tel, 38l 25 40 38


